
SvEUCILISNa rr,rNtere BoLNICA
MOSTAR

Broj:852412118
Mostar, 27.11.2018.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114),

dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajudi prijedlog Povjerenstva za

nabavu, evid. br. 8524118 od27.11.2018. godine, Ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar

donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u postupku javne nabave resektoskopa Autocone III 400 i

pripadajude pedale za potrebe Operacijskog trakta SveudiliSne klinidke bolnice Mostaro putem
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka "MELCOM" d.o.o.o Rodod bb,
88 000 Mostar, te se ugovor o kupoprodaji ima dodijeliti istoj.

ll
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH(, broj 39114), ovu Odluku

objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

III
Odluku dostaviti ponuditelju.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja,

ObrazloZenje
U postupku konkurentskog zahtleva za dostavu ponuda javne nabave resektoskopa

Autocone III 400 i pripadajuie pedale za potrebe Operacijskog trakta SveudiliSne klinidke
bolnice Mostar, objavljene na Portalu javnih nabava, broj: 329-7-1-206-3-93118 od 30.10.2018.
godine, svoju ponudu dostavio je ponuditelj: "MELCOM" d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano RjeSenjem Ravnatelja broj: 764812118 je dana
l5.l 1.2018. godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

- [Jkupan broj pristiglih ponuda je I (jedan)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I fiedan)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, (Zapisnik Povjerenstva za nabavu
evid.br. 8524118 od27 .l 1 .2018. godine), utvrdeno je sljedeie:

- Dana 15.11.2018. godine, ponuditelj "MELCOM" d.o.o. Mostar dostavio je, u

x predmetnom postupku, ponudu, evid br.: 302118 koja sadrZi sve dokumente sukladno
traLenjima Ugovornog tijelaiz Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledu
opisa predmetne robe i tehnidl(ih specifikacija.



Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju za izbor ponude: ekonomski najpovoljnija
DOnUOa

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

Red.
br.

Ponuditelj Cijena Bodova Rok
isporuke

Bodova Ukupno bodova

Melcom
d.o.o.

38.241,99 KM
sa PDV-om

80 I dan od
prijema

narudZbe

20 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj "MELCOM" d.o.o.o Rodod bb, gg 000
Mostar dostavio je, u predmetnom postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog donosim odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekrSen Zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbu ugovornom tijelu u roku od pet
dana od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovoljnijeg Qit.lju na nadin predviden
dlankom 99. ZJN.

IdQsr$$
telj
vesii, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditelju

2. Povjerenstvu za nabavu
3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani

@ www.skbm.ba

ftt*uD74r,
^E'


